Zentralschweizer Jungschiitzen - Einzelfinal

Samstag, 14. September 2019 in Sachseln

Einzelrangliste Kanton Glarus

Rang Name
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Weber Michael
Hammerli  Benjamin
Steinmann Tom

Wolf Ruben
Knobel Marc
Hammerli  Bastian
Fischli Florian
Hunold Silas
Hunold Kira
Horner Cindy
SWISSLOS
Sportférderung

Kanton Obwalden

Vorname

Geb.Datum
18.06.2000 Ennenda SG
09.09.2000 Nieder-/Oberurnen SV
24.10.2003 Bilten FSG
14.02.2000 Nieder-/Oberurnen SV
23.06.2000 Nieder-/Oberurnen SV
18.02.2003 Nieder-/Oberurnen SV
02.12.2000 Ennenda SG
21.10.2001 Nieder-/Oberurnen SV
23.04.2004 Nieder-/Oberurnen SV
04.01.2000 Ennenda SG
Obwaldner
Kantonalbank

1.Durchgang
Total
95
92
85
91
89
91
89
83
76
79

Briinig Indoor
Schiess-Sport-Zentrum

Tiefschuss

100
97
94
91
92

{
e

93
89
93
85
82
79
78
84
90
81

2.Durchgang
Total

Total Auszeichnung
Tiefschuss
95 188 Bronce
90 181 Kranzabzeichen
100 178 Kranzabzeichen
85 176 Kranzabzeichen
86 171 Kranzabzeichen
83 170
86 167
96 167
100 166
85 160
die Mobiliar



