Zentralschweizer Jungschützen - Einzelfinal

Samstag, 14. September 2019 in Sachseln



Einzelrangliste Kanton Glarus

Rang	Name	Vorname	Geb.Datum		1.Durchgang		2.Durchgang		Total	Auszeichnung
					Total	Tiefschuss	Total	Tiefschuss		
1	Weber	Michael	18.06.2000	Ennenda SG	95	100	93	95	188	Bronce
2	Hämmerli	Benjamin	09.09.2000	Nieder-/Oberurnen SV	92	97	89	90	181	Kranzabzeichen
3	Steinmann	Tom	24.10.2003	Bilten FSG	85	94	93	100	178	Kranzabzeichen
4	Wolf	Ruben	14.02.2000	Nieder-/Oberurnen SV	91	91	85	85	176	Kranzabzeichen
5	Knobel	Marc	23.06.2000	Nieder-/Oberurnen SV	89	92	82	86	171	Kranzabzeichen
6	Hämmerli	Bastian	18.02.2003	Nieder-/Oberurnen SV	91	94	79	83	170	
7	Fischli	Florian	02.12.2000	Ennenda SG	89	93	78	86	167	
8	Hunold	Silas	21.10.2001	Nieder-/Oberurnen SV	83	89	84	96	167	
9	Hunold	Kira	23.04.2004	Nieder-/Oberurnen SV	76	80	90	100	166	
10	Horner	Cindy	04.01.2000	Ennenda SG	79	78	81	85	160	







